ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA - ODV
COMITATO REGIONALE LAZIO
C.F. e P.IVA 13669721006

LIBRO DELLE DELIBERE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO REGIONALE

ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA - ODV
CONSIGLIO DIRETTIVO REGIONALE DEL COMITATO
REGIONALE CRI LAzIO

Delibera n. 02 del 28/01/2025

Oggetto: Ratifica provvedimento Presidente Regionale CRI
Lazio n. 03 del 27 gennaio 2025.

[l giorno 28/01/2025, il Consiglio Direttivo del Comitato Regionale
CRI Lazio, regolarmente costituito;

Visto il d.lgs. 28 settembre 2012, n. 178 di riorganizzazione
dell’Associazione italiana della Croce Rossa a norma dell'art. 2
della legge 4 novembre 2010, n. 183;

Visto il d.Igs. 3 luglio 2017, n. 117 recante “Codice del Terzo
sefttore”,

Visto il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa
ltaliana;

Visto il verbale di proclamazione del 28 settembre 2023
protocollo informatico n. 2023/07861/CR/l con cui & stato
nominato il Consiglio Direttivo Regionale CRI Lazio;

Visto il Regolamento delle Assemblee e dei Consigli Direttivi;

Con i poteri conferiti dallo Statuto, all'unanimita

DELIBERA

1. Di ratificare il provvedimento del Presidente Regionale CRI
Lazio n. 03 del 27 gennaio 2025 recante oggetto “Definizione
contributi di partecipazione agli eventi formativi CRI Lazio”;

2. Di trasmettere copia della presente delibera al Presidente
Nazionale, e al Consiglio Direttivo Nazionale, al Segretario
Generale e al Segretario Regionale CRI Lazio;

Croce Rossa Italiana
Organizzazione di Voloniariato




ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA - ODV
COMITATO REGIONALE LAZIO
C.F. e P.IVA 13669721006

LIBRO DELLE DELIBERE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO REGIONALE Croce Rossa ltaliana

Organizzazione di Volontariato

3. Di dare atto che la presente delibera & pubblicata sul sito
istituzionale del Comitato, allinterno della sezione
“Trasparenza Comitato Regionale”.

Il Segretario verbalizzante

@@ﬁé@lgﬁg@otti




